
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00680697- -UNC-ME#FCQ - autoridades y los miembros de la Comisión
Asesora de la Especializac
ión en Bioquímica Clínica Área Parasitología

 
VISTO:

La nota presentada por la Directora de Carrera Dra. Lorena Guasconi, solicitando designar al Cuerpo Docente de la
Carrera de Especialización en Bioquímica Clínica Área Parasitología

ATENTO:

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Especialidades.

A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°.- Designar desde el día de la fecha y por dos (2) años a las autoridades y los miembros de la Comisión
Asesora de la Especialización en Bioquímica Clínica Área Parasitología en sus respectivas funciones
según se indica a continuación:

Directora:

Dra. Lorena Guasconi

Directora alterna:

Dra. Laura Chiapello

Titulares:   

Dra. Marianela Serradell

Bioq. Esp. Susana Guignard

Suplentes:

Dra. Laura Cervi



Bioq. Esp. Florencia Mongi

Artículo 2°.- Convalidar lo actuado por las autoridades de la carrera hasta el día de la fecha.

Artículo 3°.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL ONCE DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO.

 


	numero_documento: RHCD-2025-304-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 22 de Abril de 2025
		2025-04-21T15:52:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-22T09:13:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-22T09:13:48-0300
	GDE UNC




